
1 
 

 

Ministero  Istruzione  Università  e  Ricerca 

ISTITUTO   SUPERIORE “E U C L I D E “   
C.da Monoscalco - 89035 Bova Marina  Segreteria tel.  0965/499401  fax  0965-499400  

 Indirizzo E-mail RCIS01600E@istruzione.it   -  C.F.: 92002670807 

             Sezioni:  Liceo Scientifico - I.T. per Geometri - I.T. Commerciale - Informatica e Telecomunicazioni –I.P.Alberghiero (diurno e serale) 

Prot. n. 1554                                                   Bova Marina, lì 26 marzo 2021 

 

Al personale Docente 

Agli Studenti e alle loro Famiglie 

Al personale ATA 

Al DSGA 

Al sito WEB 

 

 

OGGETTO: Attivazione DAD per lunedì 29 marzo 2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che molti Docenti e Collaboratori scolastici saranno sottoposti a vaccinazione il 

26 e il 27 marzo 2021; 

CONSIDERATO che per il numero dei docenti e Collaboratori probabilmente assenti non sarebbe 

possibile assicurare neppure la vigilanza alle classi; 

SENTITO informalmente il Consiglio di Istituto; 

 

DISPONE 

 

che per lunedì 29 marzo 2021 le lezioni si svolgeranno a distanza per tutte le classi.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.
ssa

 Carmela Lucisano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

mailto:RCIS01600E@istruzione.it

